
07.11.2022 703 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 349.5 Трудового кодекса Российской 

Федерации, на основании статьи 78 Устава Суксунского городского округа 

Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о 

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 

предприятий Суксунского городского округа. 

2. Общему отделу Администрации Суксунского городского округа 

ознакомить заинтересованных лиц под подпись с настоящим Постановлением. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатин. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

 

Об утверждении Порядка 
размещения информации о 
среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных 
предприятий Суксунского 
городского округа 
 

 


